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GrIFK-Alpine r.f. 
 

 
Vuosikertomus 2022–2023  
 
Hallitus 
Seuran hallitus valittiin seuran vuosikokouksessa 24.11.2022 
Hallituksen jäsenet ja vastuualueet: 
Puheenjohtaja Markus Kokko 
Hiihtokeskus Pasi Markkanen 
Talousvastaava Harri Rekilä 
Tapahtumat Anu Tolonen 
Kumppanuudet Reeta Niemisvirta 
Kumppanuudet Jyrki Lämsä (uusi) 
Markkinointi Teemu Moisio (uusi) 
Kirjanpitäjä Rantalainen Oy 
Tilintarkastaja Marko Saxell 
 
Kokoukset 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 24.11.2022. 

 
 
Hiihtokoulu 
 
Hiihtokouluun osallistui kauden aikana noin 550 oppilasta. Hiihtokoulua järjestettiin 10 viikon aikana 
iltapäivisin ja viikonloppuisin sekä erillinen kurssi hiihtolomaviikolla. 
 
Valmennus / Kilpailu 
 
Grifk Alpine oli jälleen Suomen suurin ja menestynein alppihiihtoseura, joten sen vaikutus koko 
suomalaiseen alppihiihtokenttään on merkittävä. 
 
Seura menestyi erittäin hyvin ES Cupissa, Mandatum Ski Tourilla, SM-kilpailuissa sekä kansainvälisissä 
kilpailuissa. Kauden aikana seuran urheilijat saavuttivat yhteensä 65 SM-mitalia, palkintopallisijoituksia 
aikuisten FIS-kilpailuista sekä MM-pronssia kelkkalaskijoiden pujottelussa. 
 
Kilpavalmennusryhmät Omega 1, Omega 2, Alpha, Beta ja Delta harjoittelivat kahdesta neljään kertaan 
viikossa. Ryhmissä oli yhteensä 130 junioria ja 12 valmentajaa. Harjoituksia pidettiin sekä kotirinteessä 
Kauniaisissa että Nuuksion Swinghillissä. Seuran Masters laskijoiden harjoittelu keskittyi Kauniaisten 
pujottelurinteeseen.  
 
Valmennusryhmien valmistavan kauden leiritys järjestettiin Itävallan Hintertuxissa ja Levillä Koko seuran 
yhteinen hiihtolomaleiri järjestettiin Italian Tarvisiossa. Osallistujia leirillä oli yli 200, matka taittui charter- 
koneella ja majoittumista varten oli varattu kokonainen hotelli. Leiri oli menestys, joten se järjestetään 
samassa laajuudessa myös kaudella 2023–2024. 
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Rinnetoiminta 
 
Kausi 2022–2023 oli olosuhteiden puolesta rinnekeskukselle hyvä, koska talvi tuli varhain.  Energian hinta 
oli kuitenkin korkealla, joten tykityksen optimointi oli välttämätöntä. Siinä onnistuttiin kuitenkin hyvin. 
Granibacken avattiin15.12.2022 ja suljettiin yleisöltä 10.04.2023. Kauden merkittävin uudistus oli 
varustevuokraamon avaaminen. Vuokraamo otettiin hyvin vastaan ja sitä laajennetaan kaudelle 2023-
2024. 
 
Talous  
 
Seuran taloudellinen tulos oli -29 565,86 euroa tappiollinen (edellisellä kaudella -31 725,68 euroa 
tappiollinen).  

 
Toiminnan tuotot kasvoivat edellisestä kaudesta 172 999,70 euroa. Hissilippumyynti kasvoi 15%, mm. 
kahvilamyynti 25%. Myös huoltotyö- ja tuotemyynti kasvoivat merkittävästi. Suurin osa kasvusta selittyy 
kuitenkin hiihtolomaleirin läpilaskutuksella, joka myös kulupuolella selittää valtaosan kulujen kasvusta (-
135 247,89 euroa). Muita huomionarvoisia lisäkuluja olivat alkuinvestoinnin suksivuokraamoon sekä 
omakustanne lumetus (seura vastasi lumetuksen kustannuksista itse). Lumetuskustannusten kasvuun 
vaikutti myös korkea sähkön hinta.   
 
Seuran palveluksessa oli kauden aikana toiminnanjohtaja, päävalmentaja, junioripäällikkö ja 
rinnepäällikkö. Lumikauden aikana palkattuna oli myös hiihtokoulunjohtaja, 30 hiihdonopettajaa, 12 
ryhmävalmentajaa, yksi päätoiminen sekä neljä osa-aikaista rinnetyöntekijää ja viisi osa-aikaista 
kahvilatyöntekijää. 
 
 
Kauniaisissa 29.10.2023 
 
Hallitus 

 


